R$ 400,00 R$ 8.000,00

13 CX 100 00032761 - CORDÃO 100 LEDS 8 
FUNÇÕES -
TRANSPARENTE
Descrição adicional:
100 caixas com 10 metros cada, 
totalizando 1.000 metros.

R$ 15,00 R$ 1.500,00

14 UN 150 00032777 - CASCATA 200 LED FIXO R$ 65,00 R$ 9.750,00

TOTAL: 55.625,00  (cinquenta e 
cinco mil, seiscentos e vinte e 
cinco reais)

OBS:. 

1.1 A aquisição será feita por lote.

1.2 A empresa contratada será responsável pela entrega dos itens que deverá ser feita no prazo de 10 (dez)  

dias após o  encaminhamento do empenho. Diretamente no Almoxarifado Central da Prefeitura Municipal de